MINISTERIO DE EDUCACION / 8NT .,1-13656

Dirección Regional MiAMBIENTE Veraguas

Ventanilla Tesorería

No..d,e*c-ltegse

12t3t2020

Contado

Slip de de B/. 353.00

l--a""s-sma-D*e" TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Detalle de las Actividades

Monto Total B/. 353.00

Observaciones
PAGO DE EVALUACION DE ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORIA 1 Y SOLICITUD DE PAZ Y SALVO REP
LEGAL MARUJA DE VILLALOBOS PROYECTO '' REMODELACION Y MEJORAMIENTO A LA ESC LA PRIMAVERA DE